
UCHWAŁA NR XXII/209/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 
2020 rok 

Na podstawie § 16 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/241/2009 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
26 lutego 2009 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2009 r. Nr 30, poz. 448 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XIX/177/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 23 stycznia 

2020 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2020 rok, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj.Lubuskiego z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; 2012 r., 

poz. 1854; 2013 r., poz. 672; 2015 r., poz. 1270; 2016 r., poz. 257, poz. 1426; z 2018 r., poz. 894, poz. 2266, 
poz. 2499. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXII/209/20 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                                           z dnia 28 maja 2020 roku           
PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

NA 2020 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1 STYCZEŃ 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 

2020 rok.
 

2. Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej 

w Kożuchowie na 2020 rok:  

  2.1. Komisja Rewizyjna. 

  2.2. Komisja Społeczno-Budżetowa. 

  2.3. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

3. Sprawozdanie Komisji Stałych Rady Miejskiej w 

Kożuchowie z działalności za 2019 rok.  

4. Podjęcie uchwał. 

 

2 LUTY 1. Podjęcie uchwał. 

 

3 MARZEC 1. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy 

Kożuchów z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami w 2019 roku.  

2. Podjęcie uchwał. 

 

4 KWIECIEŃ 1. Sprawozdanie z realizacji gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Kożuchów w 2019 

roku.  

2. Ocena zasobów Pomocy Społecznej za 2019 rok.  

3. Podjęcie uchwał. 

 

5 MAJ 1. Podjęcie uchwał. 

 

6 CZERWIEC 

 

 

1. Podjęcie uchwał. 

 

7 LIPIEC Sesja Rady Miejskiej w  Kożuchowie nie jest planowana.  

W zależności od pilnych potrzeb może być zwołana sesja 

nadzwyczajna. 

 

8 SIERPIEŃ 1. Raport o stanie gminy, w szczególności realizacja 

programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 

obywatelskiego – debata. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2019 r. – zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia absolutorium.  

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2019/2020. 

4. Informacja o stanie przygotowania jednostek oświatowych 

do nowego roku szkolnego 2020/2021. 

5. Podjęcie uchwał. 

 



 

 

 

9 WRZESIEŃ 1. Informacja z  wykonania budżetu Gminy za I półrocze 

2020 roku.  

2. Wnioski do budżetu Gminy na 2021 rok. 

3. Podjęcie uchwał. 

 

10 PAŹDZIERNIK 1. Informacja Burmistrza Kożuchowa o złożonych 

oświadczeniach majątkowych.  

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kożuchowie o złożonych oświadczeniach majątkowych.  

3. Podjęcie uchwał. 

 

11 LISTOPAD 1. Podjęcie uchwał. 

 

12 GRUDZIEŃ 

 

wspólne 

posiedzenie 

Komisji Stałych 

1. Budżet Gminy Kożuchów na 2021 rok – podjęcie uchwał 

w sprawach: 

1.1. uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 

2021 rok.  

1.2. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów. 

2. Wykonanie funduszu sołeckiego za  2020 rok. 

3. Podjęcie uchwał. 

 

Uwaga: 

Tematyka sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie, wynikająca z planu pracy na 2020 rok 

może ulec zmianom i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub 

propozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

*Objaśnienia do planu pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2020 rok: 

 

*
1 

Statut Gminy Kożuchów 

 

§ 16. 2.  

Rada obraduje zgodnie z przyjętym planem pracy rady. 

 

 

*
2 

Ustawa o samorządzie gminnym 

 

art. 21. 3. 

Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

 

- Statut Gminy Kożuchów 

 

§ 44. 

1. Komisje prowadzą działalność na podstawie rocznych planów pracy, zaakceptowanych 

przez radę. 

3. Komisje składają radzie pisemne sprawozdania ze swojej działalności, nie rzadziej niż raz 

w roku. 

 

 

*
3 

Uchwała nr III/15/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2018 r.  

 

w sprawie Programu współpracy w 2019 roku Gminy Kożuchów z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami. 

 

*
4 

Uchwała nr III/12/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2018 r.  

 

w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Kożuchów na 2019 rok. 

 

*
5 

Ustawa o Pomocy Społecznej 

art. 16a  

1. Gmina, powiat i samorząd województwa przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej 

w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 

2. Zasoby, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności infrastrukturę, kadrę, 

organizacje pozarządowe i nakłady finansowe na zadania pomocy społecznej bez względu na 

podmiot je finansujący i realizujący. 

3. Ocena, o której mowa w ust. 1, obejmuje osoby i rodziny korzystające z pomocy 

społecznej, rodzaje ich problemów oraz ich rozkład ilościowy. 

4. Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego przedstawia co roku do dnia 

30 kwietnia odpowiednio radzie gminy, radzie powiatu, a do dnia 30 czerwca sejmikowi 

województwa właściwej jednostki samorządu terytorialnego ocenę, o której mowa w ust. 1. 

Ocena wraz z rekomendacjami jest podstawą do planowania budżetu na rok następny. 

 

 

 

 



*
6 

Ustawa o samorządzie gminnym 

art. 28aa 

1. Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy. 

2. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności 

realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

3. Rada gminy może określić w drodze uchwały szczegółowe wymogi dotyczące raportu. 

4. Rada gminy rozpatruje raport, o którym mowa w ust. 1, podczas sesji, na której 

podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

absolutorium wójtowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad 

przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. 

*
7 

Ustawa o finansach publicznych 

art. 271 

 

1. Nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium 

dla zarządu po zapoznaniu się z: 

  1)   sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

  2)   sprawozdaniem finansowym; 

  3)   opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268; 

  4)   opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2; 

  5)   informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego; 

  6)   stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

*
8 

Ustawa o finansach publicznych 

art. 266  

 

Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu 

jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do 

dnia 31 sierpnia: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze 

półrocze; 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 wieloletnia prognoza finansowa 

jednostki, ust. 3; 

3) informację, o której mowa w art. 265 terminy sprawozdań z wykonania planu finansowego 

niektórych jednostek sektora finansów publicznych, pkt 1. 

 

*
9 

Ustawa o samorządzie gminnym 

art. 24h 

ust. 12 Podmiot dokonujący analizy oświadczeń majątkowych w terminie do dnia 30 

października każdego roku przedstawia radzie gminy informację o: 

1) osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie; 

2) nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych wraz 

z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe oświadczenia; 

3) działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych 

oświadczeniach majątkowych. 

 



*
10 

Ustawa o finansach publicznych 

art. 239 

 

Termin podjęcia uchwały budżetowej jednostki samorządu terytorialnego 

Uchwałę budżetową organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje przed 

rozpoczęciem roku budżetowego, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach - nie później 

niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego. 

 



Uzasadnienie

Zgodnie z § 16 ust. 2 uchwały nr XXXVI/241/2009 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia

26 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kożuchów, Rada Miejska

w Kożuchowie uchwala roczny plan pracy, na podstawie którego rada wykonuje swoje obowiązki.

W związku z sytuacją związaną z panującą epidemią wirusa COVID-19 oraz w związku

z ogłoszeniem Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie określenia innych terminów

wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia,

udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub

informacji z dnia 31 marca 2020 r. /Dz. U. z 2020 r., poz. 570/, proponuje się niniejsze zmiany

zawarte w niniejszym załączniku.

Podjęcie uchwały nie spowoduje wydatków z budżetu Gminy Kożuchów.


		2020-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




